احسان بخش (صیقلان – تختی) ساختمان توسکا
طبقه ۳ کدپستی:۴۱۷۳۳۸۰۳۳
تلفن: ۳۲۲۶۸۱۱۲ – ۳۲۲۶۸۱۱۵ فکس: ۳۲۲۶۸۱۱۴
لینوگرافی و چاپ: شرکت چاپ و نشر نوین تلفن:۰۷۶-۳۳۲۳۴۰۷۲۷-۳۳۲۲۴
http://gilan-today.com
پست الکترونیک:gilantoday@gmail.com

روزنامه

گیلان امروز

دوشنبه ۱۸ اسفند ۱۳۹۹ | ۲۴ رجب ۱۴۴۲ | ۸ مارس ۲۰۲۱

رازهای پنهان شخصیت خود را آشکار کنید

آزاد می‌شویم و با نیت و عملکردمان متمرکز بر پذیرفتن همه جوانب شرایط انسانی، بیدار می‌شویم.

چالش

چگونه این نوع اکتشاف عمیق را شروع کنیم؟ آیین‌های قدرتمندی وجود دارد که می‌تواند ما را به خود نزدیک کند.